
Markéta

Pokáč

Markétě se kamarádky smály,
že má prsa jak lentilky malý,
chlapi jí nechtěli,
po jinejch čuměli,
tak Markéta jde na
plastickou operaci v pondělí.
    
Mýti ňadra veliká a pevná,
není zrovna záležitost levná,
tak dva roky šetřila,
prasátko rozbila
a v pondělí už Markéta
do ordinace razila.
    
Markéto, Markéto,
ty jedna popleto,
hned tu operaci zruš,
jistě se někde najde muž,

co tě mít bude rád,
v náručí svém tě hřát,
krásná duše je víc,
nežli implantát.
    
V ordinaci na zdi jsou obrázky
a na nich samé přifouknuté krásky,
s doktorem, co je spích,
od ucha k uchu smích
a Markéta se těší
až konečně bude jednou z nich.
    
Sestřička už formuláří nese
a Markéta se nervozitou třese,
co když chybu dělá

a je jen moc nesmělá,
možná je to vážně hloupost,
mýti prsa umělá.
    
Markéto, Markéto,
ty jedna popleto,
hned tu operaci zruš,
jistě se někde najde muž,
co tě mít bude rád,
v náručí svém tě hřát,
krásná duše je víc,
nežli implantát.
    
Markéta si nový štyrky nese,
milionář za ní ohlídne se,
teď na jachtě schoulený,
pijou šampáňo studený,
takhle prostě dneska
funguje ten náš svět zvrácený.
    
Markéto, Markéto,
ty jedna popleto,
dřív pod kudlu mělas jít,
mohla jsi dávno pokoj mít,



nutno říct, že to není
dobrý příklad k šíření,
doufejme, tedy že snad,
nebudou o tobě písně psát.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

